HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CAMPUS PARANAGUÁ

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU APROVEITAMENTO DE CURSO DE

GRADUAÇÃO

A diretora-geral substituta do Campus Paranaguá do Instituto Federal do
Paraná - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria
nº 211, de 19 de dezembro de 2018, divulga a HOMOLOGAÇÃO DOS
CANDIDATOS INSCRITOS no Processo Seletivo para ingresso nos cursos de
graduação por transferência interna e externa ou aproveitamento de cursos,
referente o Edital nº 02/2019 – PROENS.

Curso Nome CPF

Gestão Ambiental Kelen Fernandes Batista 050.005.869-56

Gestão Ambiental Maria Alice Syring de Moraes 068.209.279-75

Ciências Sociais Thiago Correia da Costa 971.888.241-34

Paranaguá, 29 de janeiro de 2019.

OLIVIA AMARAL DO NASCIMENTO
Diretora-Geral Substituta

*O documento original encontra-se assinado.